【様式第２号】
第２回全国プラモデル選手権大会協賛申込書【個人協賛】
令和７年　　月　　日
全国プラモデル選手権大会実行委員会
委員長　長谷川　勝人　様
住所
氏名
第２回全国プラモデル選手権大会に下記のとおり協賛を申し込みます。
記
１　協賛金額（口数)

　　　　　口　（協賛口数を記入してください。）
２ 提供予定日（該当する項目にレ（チェック）を入れてください。）
□　　実行委員会が送付する協賛申込受理書（様式第３号）受領後、速やかに。
□　　令和７年　　月　　日　（※指定日がある場合）
□　　令和７年　　月　　日頃（※時期が決まっている場合）
［協賛者様の情報］
・氏　名　：
・連絡先　：　　　　　　　　－　　　　　－